
     UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO 

          
   Số:       /QĐ-ĐHTTr                                          

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
             

      Tuyên Quang, ngày     tháng     năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng đảm bảo chất lượng 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO 
 

 

Căn cứ Quyết định số 1404/QĐ-TTg ngày 14/8/2013 của Thủ tướng chính phủ 

về việc thành lập trường Đại học Tân Trào; 

Căn cứ Thông tư  số 12/2017/TT-BGDĐT  ngày 19/5/2017 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng cơ sở giáo dục đại học; 

Căn cứ Quyết định số 365/QĐ-ĐHTTr ngày 30/5/2021 của Hiệu trưởng Trường 

Đại học Tân Trào ban hành Quy định về hoạt động đảm bảo chất lượng Trường Đại 

học Tân Trào; 

Căn cứ Quyết định số 138/QĐ-ĐHTT ngày 22/02/2022 của Hiệu trưởng Trường 

Đại học Tân Trào về việc Ban hành Chiến lược Đảm bảo chất lượng  Trường Đại học 

Tân Trào giai đoạn 2019 - 2025 định hướng đến năm 2030 (chỉnh sửa, bổ sung); 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành Quyết định thành lập Hội đồng Đảm bảo chất lượng Trường 

Đại học Tân Trào, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Quyết định này thay cho Quyết định số 557/QĐ-ĐHTT ngày 

17/05/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tân Trào về việc thành lập Hội đồng đảm 

bảo chất lượng. 

Hội đồng Đảm bảo chất lượng nói tại Điều 1 có nhiệm vụ triển khai và thực 

hiện kế hoạch đảm bảo chất lượng giáo dục trường Đại học theo quy định của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông (bà) trưởng các đơn vị trong nhà trường và các ông (bà) có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                          
- Như điều 3 (t/h);                                                                

- Lưu: VT, KT - ĐBCL.                                                                   

 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Phạm Duy Hưng 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐHTTr, ngày      tháng      năm 2024  

của Hiệu trưởng Trường Đại học Tân Trào) 

 
 

 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Minh Anh Tuấn Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng trường Chủ tịch 

2 Phạm Duy Hưng Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch 

3 Trần Minh Tú Phó Trưởng phòng Khảo thí - ĐBCL UVTT 

4 Đoàn Thị Phương Lý  Trưởng phòng Tổ chức - Chính trị Ủy viên 

5 Đoàn Thị Cúc Phó Trưởng phòng QLKH&HTQT Ủy viên 

6 Trần Thị Nhung Phó Trưởng phòng Quản lý sinh viên Ủy viên 

7 Phạm Thị Thu Huyền Trưởng phòng Hành chính - Quản trị Ủy viên 

8 Lê Thị Thu Hà Trưởng phòng Thanh tra - Pháp chế Ủy viên 

9 Trần Vũ Phương Trưởng phòng Đào tạo Ủy viên 

10 Vũ Thị Khánh Trình GĐ Trung tâm Tin học - Ngoại ngữ Ủy viên 

11 Phan Thị Hồng Nhung GĐ Trung tâm Thông tin - Thư viện Ủy viên 

12 Vũ Thị Kiều Trang Trưởng khoa Giáo dục TH - MN Ủy viên 

13 Nguyễn Tuyết Nga Phó Trưởng khoa Khoa học cơ bản Ủy viên 

14 Đỗ Hải Yến Phó Trưởng khoa Kinh tế & QTKD Ủy viên 

15 Vi Xuân Học Phó Trưởng khoa Nông - Lâm - Ngư nghiệp Ủy viên 

16 Hà Thúy Mai Trưởng khoa Văn hóa - Du lịch Ủy viên 

17 Nguyễn Thị Duyên Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài vụ Ủy viên 

18 Phạm Mai Trang Phó GĐ Trung tâm THTN & CGCN Ủy viên 

19 Trần Thị Tua GĐ Trung tâm Bồi dưỡng & PTNN Ủy viên 
 

(Ấn định danh sách này gồm: 19 người) 


		2024-04-01T16:55:22+0700


		2024-04-02T11:29:36+0700


		2024-04-02T11:29:37+0700


		2024-04-02T11:29:37+0700


		2024-04-02T11:29:38+0700


		2024-04-02T11:29:38+0700


		2024-04-02T11:29:38+0700


		2024-04-02T11:29:39+0700


		2024-04-02T11:29:39+0700




